Réduction inversée émail noir mat F153/M150 mm Energie bois Joncoux
Réduction inversée émail noir mat Energie bois Joncoux Diamètre femelle 153/ diamètre mâle 150 mm
Finition émail noir
Marque : JONCOUX
Référence : CDC581
Prix : 41.60€
Critères associés :
Type de conduit : Conduits pour appareils au bois
Diamètre conduit : Diamètre 125 mm, Diamètre 140 mm, Diamètre 150 mm, Diamètre 180 mm, Diamètre
200 mm
Réduction inversée émail noir mat Energie bois Joncoux
Réduction inversée émail femelle 153 mm/ mâle 150 pour raccordement sur buse poêle à bois :
Finition noir mat.
Application :
Appareils à combustible  bois poêles (foyers et poêles à bois bûches).
Installation uniquement en raccordement où se situe l'appareil de chauffage.
Innovations techniques :
Finition particulièrement esthétique pour l'installation dans la pièce à vivre.
Produits compatibles avec les conduits double paroi isolés ou le tubage.
Lien vers la fiche du produit